
 Strona: 1/1 

Sieroszewice, dnia 05.08.2021 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 
Ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
 
Znak sprawy: ZP.TP.04.2021   
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Przewóz dzieci do szkół na terenie Gminy Sieroszewice oraz Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Wolicy w roku szkolnym 2021/2022.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację 
z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 05.08.2021 r., o godz. 10:30 otwarte zostały oferty następujących wykonawców: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena Trasa nr 1 (brutto) Cena Trasa nr 2 (brutto) Cena Trasa nr 3 (brutto) 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SOLA Kamil Kawaler,  
ul. Ostrowska 17, 63-405 Rososzyca - - 9,59 zł 

2. Przewóz Osób Autokarami Augustyn Kawaler 
Ul. Ostrowska 17, 63-405 Rososzyca 3,84 zł - - 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Corelli Kornel Kawaler 
Ul. Środkowa 18, 63-405 Rososzyca - 6,21 zł - 

4 Calisia Bus & Truck sp. z o.o. 
Borek Ul. Polna 38, 62-872 Godziesze 3,08 zł - 7,80 zł 

5 Firma Usługowo – Transportowa Wojtas Wojciech Bąk 
Mikstat Pustkowie 78b, 63-510 Mikstat 3,76 zł - 13,29 zł 

6 PHU TRANSMAR Usługi Transportowe Mariusz Wrzosek 
Czajków 181, 63-524 Czajków 6,25 zł 7,51 zł 18,27 zł 

 


		2021-08-05T09:48:26+0000




